
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ № 4 

города НОВОШАХТИНСКА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.06.2024 год                                                      № 25                                                  г. Новошахтинск 

 

 

"О создании приемной комиссии" 

              Для проведения индивидуального отбора, который заключается в выявлении у поступающих 

физических, психологических способностей и (или) двигательных умений, необходимых для 

освоения соответствующих программ спортивной подготовки и  на основании Порядка приема лиц в 

физкультурно-спортивные организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать приемную комиссию в составе: 

Председатель комиссии –  Орловский В.М.,  директор МБУ ДО  СШ № 4 

Члены комиссии: 

Семенихина С.Л., зам. директора по УВР 

Коломин И,С., тренер-преподаватель по футболу 

Карпов В.В., тренер-преподаватель по футболу 

Сологуб Н.Ю., тренер-преподаватель по настольному теннису 

Ушанев Н.А., тренер-преподаватель по тхэквондо 

2. Утвердить регламент работы приемной комиссии по формированию спортивно-     

оздоровительных групп и групп начальной подготовки по видам спорта на 2024/2025 учебный год 

МБУ ДО  СШ № 4 города Новошахтинска 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МБУ ДО ДЮСШ №4                                                                                      Орловский В.М. 

 

С приказом ознакомлены:                                                                 

Семенихина С.Л. 

Сологуб Н.Ю. 

Коломин И.С. 

Карпов В.В. 

Ушанев Н.А. 

                                                                                                                                              

 


		2024-06-18T10:52:34+0300
	Орловский Виталий
	Я являюсь автором этого документа




